
Tipy na akce na Náchodsku o víkendu od 16. do 18. srpna - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Čtvrtek, 15 Srpen 2013 00:00

  

Náchodský plážový víkend, posvícení v České Skalici, další koncert na Výravě, vodní
mistrovství na Broďáku či zahájení výstavy o folkloru v Červeném Kostelci. To jsou tipy na
některé akce, které se o víkendu od 16. do 17. srpna konají na Náchodsku.

           {jathumbnail off}  

Už dnes v 15 hodin začne ve výstavní síni městského úřadu v Červeném Kostelci vernisáž
výstavy  Česká republika – folklorní velmoc v srdci Evropy . V průběhu vernisáže se představí
dětský folklorní soubor Hadářek. Ve výstavní síni pak až do 26. srpna budete moci získat
informace o tradičních folklorních zvyklostech českých regionů.

  

V pátek od 21 hodin se na Letním parketu ve Výravě u Nového Města nad Metují představí
další dvě kapely. Tentokrát to budou skupiny Harlej a&nbsp;Komunál .

  

V sobotu a v neděli se v Náchodě koná akce Plážové hrátky - plážový víkend nejen pro rodiny
s dětmi. Zábavné atrakce pro děti jsou proloženy kulturním programem. Na Masarykově
náměstí se v sobotu začíná v 15 hodin, v neděli ve 13 hodin.

  

Sbor dobrovolných hasičů Česká Skalice zve zájemce na sousedské posezení při dobrém jídle
a pití. K tanci a poslechu bude hrát hudba. Chybět nebude pivo a posvícenská kachna. Akce se
koná v sobotu i v neděli před požární zbrojnicí v Palackého ulici v České Skalici.

  

 1 / 2

ostatni-kultura/mezinarodni-folklorni-festival-v-cervenem-kostelci-se-blizi-prolog-obstara-stredecni-vernisaz-vystavy.html
archiv-udalosti/hudba/harlej-komunal.html
stane-se/sport/pisecne-hratky-plazovy-vikend-nejen-pro-rodiny-s-detmi.html
stane-se/oznameni/ceskoskalicke-posviceni.html


Tipy na akce na Náchodsku o víkendu od 16. do 18. srpna - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Čtvrtek, 15 Srpen 2013 00:00

V kempu Brodský u Červeného Kostelce se v sobotu a v neděli koná V. mistrovství ČR a
otevřené mistrovství světa v&nbsp;jízdě na vodních ptácích
.

  

Vernisáž zahájí výstavu Obrazy  regionální výtvarnice Ireny Novákové v hlavní výstavní síni v
muzejním areálu v České Skalici. Začíná se v neděli 18. srpna v 10 hodin.

  

Akce, které se o víkendu konají na Broumovsku, najdete na serveru Naše Broumovsko .

  

Foto archiv Camp Brodský

               

 2 / 2

archiv-udalosti/oznameni/water-bird-cap-2013.html
archiv-udalosti/oznameni/water-bird-cap-2013.html
stane-se/vystava/irena-novakova-obrazy.html
http://nase.broumovsko.cz/broumovsko/nabidka-akci-na-broumovsku-pro-vikend-od-16-do-17-srpna.html

